[C. XIV.] 1331
Item 131-5.

Si quis autem Epiphaniae festiuitatem (quein suo ordine
debito honore ueneranda est) ob hoc estimat "56 priuilegium
habere baptismatis, quia hoc quidam putant, quod in eadem
die Dominus ad baptismum sancti'w Iohannis accesserit,
sciat illiusls7 baptismi aliam gratiam, aliam l-"Rdfuisse ratio­
nem, nec ad eandem pertinuisse uirtutem, qua per Spiritum
sanctum renascuntur de159quibus dicitur"'": ,,qui non ex
sanguinibusm, neque ex uoluntate carnis, nequclf'ï ex
uoluntate uiri, sed ex Deo nati sunt." Dominus enim nul­
lius indi ens remissione peccati, nec querens remedium
renascen i, sic uoluit baptizari, uomodo et ""it" uoluit cir­
cumcidi, hostiamque pro emunt ationeV-"f offerri, ut qui
factus erat195 ex muliere (sicut Apostolus'Wi ait) fierctiï'ï»:
sub lege, uam non uenerat soluere. sed inplere "M et in­
plendo finire, sicut"mi Apostolus predicat, dicens 200:.,Finis
autem legis ChristusW1 ad iusticiam omni credenti." 11:1­
ptismi autem sui in se condidit sacramentum, quia in omni­
bus primatum tenens se docuit esse principium, et tunc
regenerationis potenciam sanxit, quando de latere ipsius '-'"'-'
produxerunt sanguis redemptionis et aqua baptismatis.

C. XV. 11:903solempnitate pascali et Pentecostes
catecumini baptizentur.

Item ex ConcilioGerundensi, [c. 4.]30"

De catecuminis baptizandis id decretumïOJJ est, ut*-""i
in Pascali festiuitate207 uel Pentecostesz-WL', ad baptizan­
dum uemantï'wg ceteris solempnitatibus infirmi tantumïl'"l
debent baptizari?" *.

EDITIO ROMANA.
Dist. IV. c. 12. a) Pentecoste —-c. 13. a) dicente beato b) ap. Paulo c) mortem tl) diem esse e) congruerent

f) demersio
o) Domini nostri: deest
d) et aliam e) et: deest
b) Paschae solennitate

g) postea quam h) Euntes ergo nunc
p) vestr.: deest — c. 14. a)

f) pro se emundationis

i) et.: deest
C. XIV. De eodem b) Item in eadem epistola, c. 6.

g) fieret et
c) Pentec., quanto maioris celebritatis maior celebritas est, tanto magis

m) omnium n) vero
c) existimat

i) sicut beatus — c. 15. a) statutum
d) tantummodo

R) Et infra c. 4. 5. 3. ) eo

h) adimplere

e) debeant baptizari, quibus quocunque tempore convenit baptismum non negari

NOTATIONES CORRBCTORUM.
C. XII. ' Prior pars huius capitis atque ad von. Undaqm'a, non est

iisdem omnino verbis in epistola. Sed in Codice canonum eat rubricae loco
ad hoc caput, et refertur in conc. Mogontino 1. e. 4.

Dist. IV. can. 12.
cap. in Cali. Hisp. ct ap. Dioni/a: — Reg. I, 267. (can. eant.),- Bnrch. [V,
lieet: ib. 136) BEI-"GHReg. Durch. Caii. tr. P.